PURA keramické umyvadlo Slim 102x46cm, creta mat

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Sitka:
Vyska:
Hloubka:

Parametry
Barva:
Material:
Instalace:

Typ umyvadla:
Otvor pro baterii:
Pfepad:

Tvar:
Hmotnost / ks:
Baleni:
Zaruka:

8886108

GSl
PURA COLOR

1026 mm
175 mm
460 mm

BéZova

Keramika
Nasténna-srouby
Klasické umyvadlo
1 otvor

ANO

Obdéinik

22.8kg

1ks

2 roky

Doporucéujeme prikoupit

GSI

ceramica

1ks GSlumyvadlova vypust 5/4“, neuzaviratelna, keramicka zatka, 5-65mm, creta mat (Objednaci kod: PVCO08)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

172



PURA keramické umyvadlo Slim 102x46cm, creta mat GSI

caramica

Technicky list

840

640
530

110

460

80 270

185 656 185
1026

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



